En cap cas es consideraran les ofertes que excedeixin el  pressupost  de licitació i        serà  
motiu suficient per excloure la proposta d’aquest procediment. 

L’oferta vindrà donada pel preu, que tindrà en compte que el seu valor màxim de licitació és de 
setanta-sis mil vuit-cents cinquanta-nou euros amb cinquanta cèntims (76.859,50€), exclòs l’IVA.

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:

Costos directes 69.173,50 €
Costos indirectes 7.686,00 €
Total 76.859,50 €

El preu del contracte es formula en termes de preus aplicables a un tant alçat a la totalitat de les